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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Tokat'ta konuştu.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Tokat'ta konuştu.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'da Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi'nde
Tokatlılar Gecesi'nde konuştu. Erdoğan, Bekir Bozdağ ve Nihat Zeybekçi'nin toplantılarını
engelleyen Almanya'ya sert tepki gösterdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmaları şöyle:

"Hainleri söküp atmadan asla durmayacağız."

"Kardeşlerim 16 Nisan... Hemen ardından parlamentoda, çünkü bu biliyorsunuz anayasa
değişikliği gerektiren bir konu ve bu Meclis'te görüşülüp Meclis'ten idam kararı çıktığı anda,
bunu ben onaylarım, bunu onaylarım. Kardeşlerim, 'George ne der, Hans ne der, Katherina ne
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der?' beni o ilgilendirmez. 'Ahmet ne der, Mehmet ne der, Ayşe, Fatma ne der, Rabbim ne der?'
beni o ilgilendirir."

"Teröristleri temizledik"

"Suriye'den ülkemize saldıran, Gaziantep'te, Ankara'da, İstanbul'da masum insanları kanına
giren DEAŞ'lı canileri sınır bölgelerimizden tamamen temizledik. 15 Temmuz gecesi 249 vatan
evladını şehit eden, 2 bin 193 insanımızı yaralayan FETÖ'cü hainlere de aynı şekilde döktükleri
kanın hesabını hukuk içinde soruyoruz. İşte şimdi davalar görülmeye başlandı. İfadeler, itiraflar
ortaya çıkan yeni görüntüler, ihanetin ne kadar büyük olduğunu bir kez daha gösteriyor. Kendi
silah arkadaşlarını nasıl katlettiklerini, ekmeğini yedikleri bu millete nasıl silah sıktıklarını
sizler de görüyorsunuz. Türkiye tarihinde böyle bir alçaklık yaşanmadı. Bu topraklar, kendi
sapkın inançları için bu derece gözü dönen, bu kadar çukurlaşan bir örgüte şahit olmadı.
Burada şunu bir kez daha iyi ifade etmek istiyorum FETÖ ile mücadele Türkiye Cumhuriyeti
Devletinin son yıllarda verdiği en zor, en çetin ve en hayati mücadeledir."

"İcraat, İcraat, İcraat"

"Biz bu millete aşığız. Hizmete 'evet' diyenlerin bir şey yapması lazım. Öyle mi? Ha öyleyse bir
şey yapalım. Ne yapalım? Dedik ki; madem ki bizim ecdadımız, Fatih gemileri karadan yürüttü,
biz de gemileri değil ama araçları denizin altından yürüteceğiz. Yürüttük mü, Marmaray ile de
raylı sistemi yerleştirdik mi? İşte 16 Nisan bu demektir. Yani, lafla peynir gemisi yürümüyor.
İcraat, icraat, icraat... Bunların dikilitaşı var mı? Türkiye'nin bu başarı hikayesi mazlumlara
ilham kaynağı olması, hem içeride hem dışarıda birilerini de çok ciddi şekilde rahatsız ediyor."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Halk oylaması etkinliklerine izin verilmemesi konusunda, "Ben
buradan Alman yönetimine sesleniyorum, demokrasiye inanan dünyaya sesleniyorum; eğer
özgürlük mücadelesi yapıyorsak, eğer düşünce özgürlüğünden rahatsız değilsek, eğer
demokrasiye inanıyorsak, bizim önümüzü kimse kesemez. Bu böyle bilinmelidir." dedi.

"16 Nisan çok önemli"

"16 Nisan çok önemli. 16 Nisan bir reform. Yönetimde, sistemde bir reform. Yoksa rejim
değişikliği diye bir şey söz konusu değil."

"(Halk oylaması etkinliklerine izin verilmemesi) Ben buradan Alman yönetimine sesleniyorum,
demokrasiye inanan dünyaya sesleniyorum; eğer özgürlük mücadelesi yapıyorsak, eğer düşünce
özgürlüğünden rahatsız değilsek, eğer demokrasiye inanıyorsak, bizim önümüzü kimse
kesemez. Bu böyle bilinmelidir."

"Ellerini avuşturanları unutmadık"

"17-25 Aralık'ta darbe yapmayı çalışanları unutmadınız değil mi? Türkiye'de haftalarca
hükümet kurulamadı. 15 Temmuz başladığında ellerini avuşturanları, darbenin başarılı olması
için dua edenleri unutmadık."



için dua edenleri unutmadık."

"Zannediyorlar ki Erdoğan Almanya'ya gelecekti"

"Zannediyorlar ki Erdoğan Almanya'ya gelecekti. Ben istersem gelirim. Ve kapıdan da
sokmadığınız zaman da dünyayı ayağa kaldırırım"

"Teröre destek verdiklerini biliyoruz"

"Avrupa şehirlerinin yıllardır Türkiye'den kaçan teröristlere yataklık edildiğini biliyoruz. Terör
örgütünün bilgisi dahilinde o ülkelerin yüz milyonlarca euro'yu nasıl topladığını biliyoruz."

"Siz kimi aldatıyorsunuz"

"Muhalefetin kafanızı karıştırmasına izin vermeyin. Bunlar babadan evlada sistem kuruyor
diyorlar. Hadi oradan ya. Kimi aldatıyorsunuz. Hayır safında kimlerin buluştuğuna baktığınızda
zaten niyetler ortaya çıkıyor. Başka bir şey söylemeye gerek yok"
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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